中共北京市海淀区委老干部局

海老干通〔2018〕11号

中共海淀区委老干部局
关于举办2018年老干部民族舞培训班的通知
区属各有关单位：

为丰富离退休干部的精神文化生活，展示老同志热爱生活、健康向上的精神风貌，区老干部活动中心将举办民族舞培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间
2018年5月2日、3日、4日（每日上午9：30—11：30）
二、培训地点
区老干部活动中心四层多功能厅

三、培训对象
区属单位离退休干部及老干部工作人员
四、具体要求

1.各单位可报2名老干部和1名工作人员，从即日起至2018年4月26日到区老干部活动中心活动科报名，或将电子版报名表回执发送至邮箱。
2.参加培训人员必须身体健康，培训时请身着休闲运动类服装及运动鞋。

3.培训为免费培训，交通自理，请开车前来参加培训班的同志用A4纸打印车证（当日日期）。

附件：《2018年海淀区老干部民族舞培训班报名表回执》
                               中共海淀区委老干部局
                                   2018年4月3日
（联系人：贺洪楷、张存龄；联系电话：62619467、13681139439；邮箱：hdlgjhdk@sina.cn）

附件:
2018年海淀区老干部民族舞培训班报名表回执

	单  位
	姓  名
	身体状况
	电  话
	备注

中共北京市海淀区委老干部局办公室          2018年4月3日印发

— 4 —

— 3 —